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Jefferson

Francesco Bottigliero

Note:

- È possibile aggiungere tamburo percosso con le spazzole; il percussionista improvvisa seguendo 
ritmo e dinamica generale. Il suono del tamburo non deve mai essere dominante, ma sempre in 
sottofondo.

- Le battute cosiddette "VAMP" vanno ripetute ad libitum fino al cenno del direttoreo o del solista 
che indica che la VAMP è finita e si procede ad eseguire le prossime battute. Nelle battute Vamp 
ho indicato un esempio di improvvisazione ed ho lasciato le sigle. 

Francesco Bottigliero

per clarinetto solo e coro di clarinetti



&

&

&

&

&

&

#

44

44

44

44

44

44

Solo Clarinet in B b

Clarinet in Bb 1

Clarinet in Bb 2

Clarinet in Bb 3

Alto Clarinet
Basset Horn
(or B b Clainet)

Bass clarinet 
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